
 

МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«КАЗАНСКИЙ (ПРИВОЛЖСКИЙ) ФЕДЕРАЛЬНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ» 
  

  

«        »                      2023 г. 
П Р И К А З 

Казань 
№ 01-03/                  

  

  

О заселении иногородних обучающихся в общежития КФУ 
  

  

В соответствии со ст. 39 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ  

«Об образовании в Российской Федерации», рассмотрев личные заявления обучающихся 

КФУ, с учетом мнения профсоюзного комитета первичной профсоюзной организации 

студентов КФУ (протокол от 17.08.2023 № 133), на основании приказа КФУ от 22.09.2022 

№ 01-03/1261 «О делегировании отдельных полномочий ректора КФУ проректорам» 

п р и к а з ы в а ю: 

1. Директору Студенческого городка КФУ Николаеву Р.Ю.: 

1.1. Предоставить койко-место в общежитиях КФУ иногородним обучающимся 

КФУ в соответствии с приложениями 1–2 к настоящему приказу и заключить с ними 

договоры найма специализированного жилого помещения. 

1.2. Обеспечить переселение иногородних обучающихся КФУ и заключение с ними 

договоров найма специализированного жилого помещения на основании личных 

заявлений:  

– из общежитий Студенческого городка КФУ в жилые корпуса Деревни 

Универсиады в соответствии с приложением 3 к настоящему приказу; 

– внутри жилых корпусов Деревни Универсиады в соответствии с приложением 4 к 

настоящему приказу. 

1.3. Обеспечить расторжение договоров найма специализированного жилого 

помещения в общежитии КФУ: 

– в отношении лиц, указанных в приложении 5 к настоящему приказу, на основании 

личных заявлений об отказе от предоставления койко-места в общежитии КФУ; 

Документ создан в электронной форме. № 01-03/1265 от 23.08.2023. Исполнитель: Виноградова Ю.В.
Страница 1 из 19. Страница создана: 22.08.2023 19:35



2 

 

– в отношении лиц, указанных в приложении 6 к настоящему приказу, на основании 

приказов об отчислении. 

2. Заместителю проректора – директору Департамента комплексной безопасности 

Красильникову В.В. обеспечить выдачу пропусков обучающимся, заселяющимся в 

общежития КФУ, и соблюдение ими пропускного режима КФУ в соответствии с настоящим 

приказом. 

3. Руководителю службы охраны труда Департамента комплексной безопасности 

Нуруллиной Л.Г. обеспечить проведение вводного инструктажа с иногородними 

обучающимися, впервые заселяющимися в общежития Студенческого городка КФУ и 

жилые корпуса Деревни Универсиады. 

4. Главному врачу ГАУЗ «Городская поликлиника №21 (Студенческая)» 

Гайфуллину Р.Ф. (по согласованию) обеспечить проведение медицинского осмотра 

иногородних обучающихся, заселяющихся в общежития КФУ, в установленном порядке. 

5. Директору Департамента по молодежной политике, социальным вопросам и 

развитию системы физкультурно-спортивного воспитания Виноградовой Ю.В.: 

– обеспечить проведение мероприятий по организации заселения в общежития КФУ 

обучающихся КФУ в соответствии с настоящим приказом; 

– довести настоящий приказ до сведения руководителей структурных подразделений 

и главного врача ГАУЗ «Городская поликлиника №21 (Студенческая)». 

6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

  

  

Проректор А.М. Межведилов 

Документ создан в электронной форме. № 01-03/1265 от 23.08.2023. Исполнитель: Виноградова Ю.В.
Страница 2 из 19. Страница создана: 22.08.2023 19:35



3 

 

Приложение 1                                                  

к приказу КФУ от «      »                    2023 г. 

№                                                                       

  

  

1. Иногородние обучающиеся КФУ, которым на период обучения в КФУ 

предоставляется место в жилых корпусах Деревни Универсиады 
  

Институт геологии и нефтегазовых технологий КФУ 
 

№ п/п Ф.И.О. Номер группы 

1. Хайбуллина Алина Рамилевна 03-203 

 

Институт информационных технологий и интеллектуальных систем КФУ 
 

№ п/п Ф.И.О. Номер группы 

1. Гаврилов Георгий Дмитриевич 11-210 

 

Институт международных отношений КФУ 
 

№ п/п Ф.И.О. Номер группы 

1. Фардиева Айзиля Ильсуровна 04.3-003 

 

Юридический факультет КФУ 
 

№ п/п Ф.И.О. Номер группы 

1. Кунгурцев Александр Алексеевич 08-201 

2. Серажетдинова Сабина Раилевна 08-201 
 

  

  

2. Иногородние обучающиеся КФУ, которым на период обучения в КФУ 

предоставляется место в общежитиях Студенческого городка КФУ 
  

 

Институт информационных технологий и интеллектуальных систем КФУ 
 

№ п/п Ф.И.О. Номер группы 

1. Алексеев Александр Сергеевич 11-222 
 

 

Институт управления, экономики и финансов КФУ 
 

№ п/п Ф.И.О. Номер группы 

1. Аль-Жибави Мохамед Акрам Хатем  14.6-250 
  

 

Институт филологии и межкультурной коммуникации КФУ 
 

№ п/п Ф.И.О. Номер группы 

1. Галабаева Гулнара 10.3-255 

Документ создан в электронной форме. № 01-03/1265 от 23.08.2023. Исполнитель: Виноградова Ю.В.
Страница 3 из 19. Страница создана: 22.08.2023 19:35



4 

 

2. Королькова Полина Вячеславовна 10.1-004 

3. Мещерякова Виктория Валерьевна 10.1-010 

4. Муллаянов Рудик Ралифович 10.2-201 

5. Халлыева Язджемал 10.3-252 

6. Шакирова Зиля Расимовна 10.2-222 

7. Шарафиева Рузиля Ниязовна 10.2-222 
 

 

 

Документ создан в электронной форме. № 01-03/1265 от 23.08.2023. Исполнитель: Виноградова Ю.В.
Страница 4 из 19. Страница создана: 22.08.2023 19:35



5 

 

Приложение 2                                                  

к приказу КФУ от «      »                    2023 г. 

№                                                                       

  

  

1. Иногородние обучающиеся 1 курса очной формы обучения по программам 

бакалавриата и специалитета, которым на период обучения в КФУ предоставляется 

место в жилых корпусах Деревни Универсиады 
  

 

Институт вычислительной математики и информационных технологий КФУ 
 

№ п/п Ф.И.О. 

1. - Асмара Джохансях 

2. Ал Афиони Ясеен 

3. Александров Борис Георгиевич 

4. Боубане Кондо Аника 

5. Васильева Светлана Сергеевна 

6. Гиззатуллин Газинур Шамилевич 

7. Гилязов Расим Рамилевич 

8. Губайдуллин Вадим Вячеславович 

9. Оленичев Артем Радифович 

10. Рамаджи Бонёр Тирангар - 

11. Сапутри Тиара Анзаини 

12. Слабоденюк Екатерина Вадимовна 

13. Фатхиев Вильдан Маратович 

14. Халитова Елена Сергеевна 

15. Хмайще Халил 

 

Институт геологии и нефтегазовых технологий КФУ 
 

№ п/п Ф.И.О. 

1. Алканова Владислава Сергеевна 

2. Антонов Роман Олегович 

3. Артюхова Екатерина Алексеевна 

4. Асафов Александр Игоревич 

5. Ахматьев Аркадий Алексеевич 

6. Ахтямов Ильмир Дамирович 

7. Аширов Тамерлан Рафаэлевич 

8. Вагапов Ильяс Наилевич 

9. Васильев Максим Анатольевич 

10. Галиуллин Раиль Рамилевич 

11. Долгова Анастасия Васильевна 

12. Ибрагимов Руфат Радикович 

13. Исламгулов Марс Вадимович 

14. Кафеев Артём Вячеславович 

Документ создан в электронной форме. № 01-03/1265 от 23.08.2023. Исполнитель: Виноградова Ю.В.
Страница 5 из 19. Страница создана: 22.08.2023 19:35



6 

 

15. Масгутова Элина Рустамовна 

16. Нуртдинов Марат Марселевич 

17. Соловьев Александр Сергеевич 

18. Степанов Алексей Игоревич 

19. Шарифуллин Рустем Наилевич 

 

Институт дизайна и пространственных искусств КФУ 
 

№ п/п Ф.И.О. 

1. Галина Екатерина Алексеевна 

2. Евсеева Кристина Романовна 

 

Институт информационных технологий и интеллектуальных систем КФУ 
 

№ п/п Ф.И.О. 

1. Баранников Илья Викторович 

2. Бондаренко Михаил Алексеевич 

3. Шарифуллин Артур Ильгизович 

 

Институт математики и механики им. Н.И. Лобачевского КФУ 
 

№ п/п Ф.И.О. 

1. Бегерестанова Лина Женгалеевна 

2. Галаутдинова Эльвира Ильшатовна 

 

Институт международных отношений КФУ 
 

№ п/п Ф.И.О. 

1. Аверьянова Яна Андреевна 

2. Аглямова Юлия Рустемовна 

3. Азегова Ксения Дмитриевна 

4. Амерханова Диана Василовна 

5. Андреева Наталия Дмитриевна 

6. Байбулатова Аида Рафатевна 

7. Бархатова Аэлита Эмильевна 

8. Боговик Константин Иванович 

9. Большакова Анастасия Михайловна 

10. Бурчевская Елизавета Игоревна 

11. Васильева Оксана Алексеевна 

12. Волкова Евгения Викторовна 

13. Ганиева Линара Финатовна 

14. Герасимова Мария Владимировна 

15. Гильмутдинова Камиля Ринатовна 

16. Гимранова Гульшат Булатовна 

17. Гончарова Екатерина Евгеньевна 

18. Гордиенко Анфиса Андреевна 

Документ создан в электронной форме. № 01-03/1265 от 23.08.2023. Исполнитель: Виноградова Ю.В.
Страница 6 из 19. Страница создана: 22.08.2023 19:35



7 

 

19. Гришина Алина Станиславовна 

20. Гурин Владислав Олегович 

21. Загайнова Ксения Александровна 

22. Зорина Валерия Алексеевна 

23. Игнашина Полина Юрьевна 

24. Игошина Дарья Сергеевна 

25. Искоркина Анастасия Сергеевна 

26. Исхаков Имиль Фаилевич 

27. Кабалова Ирина Александровна 

28. Карнаухова Эльвира Рагибовна 

29. Карпов Кирилл Вадимович 

30. Кашбиева Гульназиря Альбертовна 

31. Кеберник Евдокия Дмитриевна 

32. Киреева Елизавета Юрьевна 

33. Кузьмина Екатерина Сергеевна 

34. Маннапова Язиля Ильсуровна 

35. Мартынов Дмитрий Александрович 

36. Мирзаянова Анжелина Радомировна 

37. Михайлова Александра Александровна 

38. Мишина Таисия Игоревна 

39. Молокова Анна Евгеньевна 

40. Мостовая Юлия Сергеевна 

41. Мухаметгатина Айгуль Ильдусовна 

42. Омаров Гасан Омарович 

43. Охват Анастасия Денисовна 

44. Петрова Алина Владимировна 

45. Пирогов Иван Александрович 

46. Родионова Ксения Михайловна 

47. Салимуллина Ильмира Ильгизовна 

48. Сапунова Мария Андреевна 

49. Семенова Дарья Михайловна 

50. Терещенко Ульяна Николаевна 

51. Ткаченко Вера Витальевна 

52. Хабибуллина Эльза Рамисовна 

53. Хайруллина Алина Раилевна 

54. Халиуллина Эльвина Ильнаровна 

55. Харматуллина Дильбар Ринатовна 

56. Хрущева Арина Павловна 

57. Чернова Полина Алексеевна 

58. Шаляпин Иван Сергеевич 

59. Шарипова Галия Наиловна 

60. Шпаченко Владислав Вячеславович 

61. Штурмина Елена Леонидовна 

 

 

Документ создан в электронной форме. № 01-03/1265 от 23.08.2023. Исполнитель: Виноградова Ю.В.
Страница 7 из 19. Страница создана: 22.08.2023 19:35



8 

 

Институт управления, экономики и финансов КФУ 
 

№ п/п Ф.И.О. 

1. Акчурина Эльнара Ринатовна 

2. Апанина Юлия Денисовна 

3. Атнагулова Милана Ильдаровна 

4. Бабаниязова Камилла Рузилевна 

5. Гайнуллина Камилла Рустамовна 

6. Добрынин Сергей Викторович 

7. Железкова Яна Алексеевна 

8. Забияко Полина Сергеевна 

9. Зиатдинова Айназ Ирековна 

10. Ильина Анастасия Алексеевна 

11. Исмагилова Алиса Рашатовна 

12. Киселев Алексей Вячеславович 

13. Кузнецов Никита Дмитриевич 

14. Лыкосов Сергей Сергеевич 

15. Макеева Валерия Владимировна 

16. Максимова Мария Сергеевна 

17. Малых Екатерина Андреевна 

18. Мартыненко Мария Васильевна 

19. Нагаев Руслан Наилевич 

20. Нетесова Софья Александровна 

21. Пименов Владислав Александрович 

22. Попов Матвей Александрович 

23. Проничева Ольга Андреевна 

24. Сабитова Альбина Альбертовна 

25. Самбурская Дарья Денисовна 

26. Степанова Татьяна Алексеевна 

27. Ткаченко Богдан Олегович 

28. Чопик Людмила Николаевна 

29. Шаипова Камила Маратовна 

30. Шаклеина Полина Олеговна 

31. Шумкова Юлия Константиновна 

32. Щербаков Михаил Дмитриевич 

33. Ющина Анна Андреевна 

 

Институт филологии и межкультурной коммуникации КФУ 
 

№ п/п Ф.И.О. 

1. Аршанинова Влада Сергеевна 

2. Го Шухуэй 

3. Джораева Малика 

4. Илларионова Карина Юрьевна 

5. Кириллова Снежана Геннадьевна 

Документ создан в электронной форме. № 01-03/1265 от 23.08.2023. Исполнитель: Виноградова Ю.В.
Страница 8 из 19. Страница создана: 22.08.2023 19:35



9 

 

6. Крутин Тимур Витальевич 

7. Оразгелдиев Кервен 

8. Сапарова Айпери 

9. Соколова Татьяна 

10. Сушкова Вероника 

11. Хоу Лихуань 

12. Цю Юань 

13. Чжан Вэньчжо 

14. Чжоу Цюаньмувэй 

15. Ян Яци 

 

Институт фундаментальной медицины и биологии КФУ 
 

№ п/п Ф.И.О. 

1. Ваираван Висалакши Каннатхал 

2. Гупта Паартх 

3. Давталабалиабад Армин 

4. Дубей Аакаш Бхупендра 

5. Маддасани Пранав Саи Редди 

6. Парыгина Ульяна Романовна 

 

Институт экологии и природопользования КФУ 
 

№ п/п Ф.И.О. 

1. Абдуллах Ая 

2. Ахметова Камилла Ильнуровна 

3. Белякова Екатерина Алексеевна 

4. Блид Максим Александрович 

5. Звонарева Кристина Станиславовна 

6. Зуев Никита Владимирович 

7. Крылова София Андреевна 

8. Ложкина Мария Николаевна 

9. Павлов Кирилл Васильевич 

10. Рахманова Алина Ильнаровна 

11. Рыбникова Кристина Сергеевна 

12. Сайдоян Гоге Азизовна 

13. Сидорова Алиса Евгеньевна 

14. Соколова Екатерина Алексеевна 

15. Стахеева Вероника Алексеевна 

16. Фазылова Диня Рамилевна 

17. Фаршатова Ольга Олеговна 

18. Шамсуллина Милана Мансуровна 

19. Шарипова Альбина Ильгизовна 

20. Юшкова Мария Владимировна 

21. Яняхка Уассале Луакене Шанселин 

Документ создан в электронной форме. № 01-03/1265 от 23.08.2023. Исполнитель: Виноградова Ю.В.
Страница 9 из 19. Страница создана: 22.08.2023 19:35



10 

 

 

Юридический факультет КФУ 
 

№ п/п Ф.И.О. 

1. Калиева Камилла Руслановна 

2. Макаров Даниил Анатольевич 

3. Муллахметова Азалия Ренатовна 

4. Тахаутдинов Айдар Айвазович 
 

  

  

2. Иногородние обучающиеся 1 курса очной формы обучения по программам 

магистратуры, которым на период обучения в КФУ предоставляется место в жилых 

корпусах Деревни Универсиады 
  

 

Институт вычислительной математики и информационных технологий КФУ 
 

№ п/п Ф.И.О. 

1. Белая Анна Евгеньевна 

2. Юсупов Ранис Мансурович 

 

Институт дизайна и пространственных искусств КФУ 
 

№ п/п Ф.И.О. 

1. Заболотнов Данил Владимирович 

2. Кузькина Виктория Дмитриевна 

 

Институт международных отношений КФУ 
 

№ п/п Ф.И.О. 

1. Витковская Кристина Владиславна 

2. Габдрахманова Айсылу Альбертовна 

3. Кустина Александра Александровна 

 

Институт управления, экономики и финансов КФУ 
 

№ п/п Ф.И.О. 

1. Ахмитянова Алина Мударисовна 

2. Ашимов Малик Маратович 

3. Бахарева Снежана Эдуардовна 

4. Габдулхакова Лейла Ирековна 

5. Мамаджанов Сардор Алишерович 

6. Овлиякулыева Сулгун 

7. Плотникова Юлия Валерьевна 

8. Трифонова Екатерина Антоновна 

9. Швейкин Максим Дмитриевич 

 

Документ создан в электронной форме. № 01-03/1265 от 23.08.2023. Исполнитель: Виноградова Ю.В.
Страница 10 из 19. Страница создана: 22.08.2023 19:35



11 

 

Институт филологии и межкультурной коммуникации КФУ 
 

№ п/п Ф.И.О. 

1. Артамохина Валерия Викторовна 

2. Ван Юаньюань 

3. Мирсаева Алиса Айратовна 

4. Риахи Амира 

5. Саито Кота 

6. Фу Чжицзюань 

7. Эликалфа Умран 

 

Институт экологии и природопользования КФУ 
 

№ п/п Ф.И.О. 

1. Возисова Анастасия Олеговна 

2. Газетдинов Фарит Ильгизарович 

3. Лыкова Дарья Владимировна 

4. Султанова Лола Алишеровна 
 

  

  

3. Иногородние обучающиеся 1 курса очной формы обучения по программам 

бакалавриата и специалитета, которым на период обучения в КФУ предоставляется 

место в общежитиях Студенческого городка КФУ 
 

   

Институт филологии и межкультурной коммуникации КФУ 
 

№ п/п Ф.И.О. 

1. Бадертдинова Аделина Руслановна 

2. Галиахметова Регина Айратовна 

3. Гурбанязов Чоммы 

4. Каримова Лейла Эдуардовна 

5. Лю Чэнлун - 

6. Мэн Кэсинь 

7. Сюй Цзяжуй 

8. У Сюецзю 

9. Фазлыева Диляра Ренатовна 

10. Хай Цзин 

11. Халыкова Арина Рафаэлевна 

12. Цзян Бо 

13. Чи Минсюнь 

14. Юнусова Зилия Фаниловна 

 

Институт фундаментальной медицины и биологии КФУ 
 

№ п/п Ф.И.О. 

1. Албаруки Таммам 

Документ создан в электронной форме. № 01-03/1265 от 23.08.2023. Исполнитель: Виноградова Ю.В.
Страница 11 из 19. Страница создана: 22.08.2023 19:35



12 

 

2. Аллуш Рами 

3. Байрамкулыева Лейли 

4. Буй Тхи Тхань Там - 

5. Гамбо Такудзва 

6. Гурбаннепесов Какаджан 

7. Кайхан Бейза 

8. Кайхан Мехмет Алпэрен - 

9. Камариддин Узнат 

10. Караки Хала 

11. Ли Инцзе 

12. Никхах Кимиа 

13. Сакамея Тревор 

14. Сикамиками Мийоба 

15. Теплякова Екатерина 

16. Удех Чинечерем Реджойс 

17. Фан Нгуен Тан Хынг - 

18. Хэ Цзиньфэн 

19. Чиронда Тадиванаше - 

20. Шарара Дана 

 

Юридический факультет КФУ 
 

№ п/п Ф.И.О. 

1. Ганиев Диловар Абдуфаттоевич 

  

  

4. Иногородние обучающиеся 1 курса очной формы обучения по программам 

магистратуры, которым на период обучения в КФУ предоставляется место в 

общежитиях Студенческого городка КФУ 
 

   

Институт информационных технологий и интеллектуальных систем КФУ 
 

№ п/п Ф.И.О. 

1. Загиров Айдар Ильнурович 

2. Калимуллин Алан Анасович 

3. Фархетдинов Руслан Радикович 

 

Институт международных отношений КФУ 
 

№ п/п Ф.И.О. 

1. Махиянова Руфина Руслановна 

2. Толокнева Марина Игоревна 

3. Черкесова Адия Армановна 

 

 

 

Документ создан в электронной форме. № 01-03/1265 от 23.08.2023. Исполнитель: Виноградова Ю.В.
Страница 12 из 19. Страница создана: 22.08.2023 19:35



13 

 

Институт филологии и межкультурной коммуникации КФУ 
 

№ п/п Ф.И.О. 

1. Гайнуллина Регина Ринатовна 

2. Миннегалиева Лилия Ильдусовна 

3. Мирзагитов Расиль Раилевич 

4. Тянь Чуньюй 

5. Фатыхова Алия Ленаровна 

6. Ян Цянь - 

 

Институт фундаментальной медицины и биологии КФУ 
 

№ п/п Ф.И.О. 

1. Алкусани Амаль - 

2. Алюсеф Абдулкарим 

3. Атая Мухаммад Саид 

4. Ринкон Дельгадо Карен Лисет 

5. Ху Хайтао 

 

Юридический факультет КФУ 
 

№ п/п Ф.И.О. 

1. Еид Мохаммад 

2. Шарифи Сибгатуллах 

Документ создан в электронной форме. № 01-03/1265 от 23.08.2023. Исполнитель: Виноградова Ю.В.
Страница 13 из 19. Страница создана: 22.08.2023 19:35



14 

 

Приложение 3                                                  

к приказу КФУ от «      »                    2023 г. 

№                                                                       

  

  

Иногородние обучающиеся КФУ, переселяющиеся из общежитий  

Студенческого городка КФУ в жилые корпуса Деревни Универсиады 
  

 

Институт дизайна и пространственных искусств КФУ 
 

№ п/п Ф.И.О. Номер группы 

1. Суй Дунлинь 100-203 
 

Документ создан в электронной форме. № 01-03/1265 от 23.08.2023. Исполнитель: Виноградова Ю.В.
Страница 14 из 19. Страница создана: 22.08.2023 19:35



15 

 

Приложение 4                                                  

к приказу КФУ от «      »                    2023 г. 

№                                                                       

  

  

Иногородние обучающиеся КФУ, переселяющиеся внутри Деревни Универсиады 
  

 

Институт дизайна и пространственных искусств КФУ 
 

№ п/п Ф.И.О. Номер группы 

1. Атаханов Ихтияр 100-203 

 

Институт международных отношений КФУ 
 

№ п/п Ф.И.О. Номер группы 

1. Карамышева Камила Дамировна 04.3-102 

 

Институт филологии и межкультурной коммуникации КФУ 
 

№ п/п Ф.И.О. Номер группы 

1. Мередова Багдагуль 10.1-203 

2. Тань Бовэнь 10.3-121 

 

Институт экологии и природопользования КФУ 
 

№ п/п Ф.И.О. Номер группы 

1. Галиуллин Нияз Хашимович 02-208 

2. Калимуллин Нур Ильнурович 02-308 
 

Документ создан в электронной форме. № 01-03/1265 от 23.08.2023. Исполнитель: Виноградова Ю.В.
Страница 15 из 19. Страница создана: 22.08.2023 19:35



16 

 

Приложение 5                                                  

к приказу КФУ от «      »                    2023 г. 

№                                                                       

  

  

Иногородние обучающиеся КФУ, с которыми расторгаются договоры найма 

специализированного жилого помещения в общежитии КФУ на основании личных 

заявлений об отказе от предоставления койко-места в общежитии КФУ 
  

 

Институт вычислительной математики и информационных технологий КФУ 
 

№ п/п Ф.И.О. Исключить из приказа 

1. Валишина Адель Марсовна от 24.08.2021 №01-03/932 

 

Институт социально-философских наук и массовых коммуникаций КФУ 
 

№ п/п Ф.И.О. Исключить из приказа 

1. Алиева Венера Маратовна от 24.08.2021 №01-03/933 

 

Институт филологии и межкультурной коммуникации КФУ 
 

№ п/п Ф.И.О. Исключить из приказа 

1. Хайруллина Азалия Маратовна от 22.09.2021 №01-03/1072 

 

Подготовительный факультет для иностранных учащихся КФУ 
 

№ п/п Ф.И.О. Исключить из приказа 

1. Родригес Бедойа Кристьян Камило от 14.03.2022 №01-03/261 

2. Таджадин Шуша Сара Абдель-Азиз от 27.10.2022 №01-03/1456 
 

Документ создан в электронной форме. № 01-03/1265 от 23.08.2023. Исполнитель: Виноградова Ю.В.
Страница 16 из 19. Страница создана: 22.08.2023 19:35



17 

 

Приложение 6                                                  

к приказу КФУ от «      »                    2023 г. 

№                                                                       

  

  

Иногородние обучающиеся КФУ, с которыми расторгаются договоры найма 

специализированного жилого помещения в общежитии КФУ 

на основании приказов об отчислении 
  

 

Институт геологии и нефтегазовых технологий КФУ 
 

№ п/п Ф.И.О. Исключить из приказа 

1. Мячин Даниил Игоревич от 24.08.2022 №01-03/1125 

 

Институт информационных технологий и интеллектуальных систем КФУ 
 

№ п/п Ф.И.О. Исключить из приказа 

1. Фахардо Роа Камило Эдуин - от 01.10.2021 №01-03/1144 

 

Институт международных отношений КФУ 
 

№ п/п Ф.И.О. Исключить из приказа 

1. Андраде Рохас Хуан Себастьян от 08.12.2021 №01-03/1483 

2. Витковская Кристина Владиславна от 24.08.2021 №01-03/931 

3. Гарридо Пинилья Джоан Себастьян от 08.09.2021 №01-03/964 

4. Кубыгулов Самрат от 18.08.2021 №01-03/902 

5. Мамутов Аброр от 18.08.2021 №01-03/902 

6. Махиянова Руфина Руслановна от 24.08.2021 №01-03/931 

7. Сапаров Мыратгелди от 18.08.2021 №01-03/902 

8. Черкесова Адия Армановна от 24.08.2021 №01-03/931 

 

Институт филологии и межкультурной коммуникации КФУ 
 

№ п/п Ф.И.О. Исключить из приказа 

1. Аслам Ханнан от 24.08.2021 №01-03/933 

2. Ли Хуэйфан от 18.08.2021 №01-03/904 

3. Мирзагитов Расиль Раилевич от 18.08.2021 №01-03/902 

4. Усманова Нарджемал Халмырадовна от 06.10.2022 №01-03/1323 

5. Фатыхова Алия Ленаровна от 24.08.2021 №01-03/927 

6. Шаймарданов Ислам Венирович от 24.08.2021 №01-03/927 

7. Ягдыев Хангелди от 18.08.2021 №01-03/904 

 

Институт фундаментальной медицины и биологии КФУ 
 

№ п/п Ф.И.О. Исключить из приказа 

1. Копылова Елена Владимировна от 27.09.2021 №01-03/1112 

Документ создан в электронной форме. № 01-03/1265 от 23.08.2023. Исполнитель: Виноградова Ю.В.
Страница 17 из 19. Страница создана: 22.08.2023 19:35



18 

 

2. Мохаммади Амирреза - от 24.08.2022 №01-03/1125 

3. Халилова Лилия Радиковна от 24.08.2021 №01-03/932 

 

Институт экологии и природопользования КФУ 
 

№ п/п Ф.И.О. Исключить из приказа 

1. Возисова Анастасия Олеговна от 24.08.2021 №01-03/927 

2. Лыкова Дарья Владимировна от 31.05.2022 №01-03/771 

 

Юридический факультет КФУ 
 

№ п/п Ф.И.О. Исключить из приказа 

1. Атаев Якуп Азадович от 24.08.2021 №01-03/927 
 

 

Документ создан в электронной форме. № 01-03/1265 от 23.08.2023. Исполнитель: Виноградова Ю.В.
Страница 18 из 19. Страница создана: 22.08.2023 19:35



Лист согласования к документу № 01-03/1265 от 23.08.2023 
Инициатор согласования: Миридонова М.В. документовед УДК 
Согласование инициировано: 22.08.2023 19:39 
 

Лист согласования Тип согласования: смешанное 

N° ФИО  Срок согласования Результат согласования Замечания 

Тип согласования: параллельное  

1  Лукашина И.Р.  Согласовано 
23.08.2023 - 08:39  

- 

2  Виноградова Ю.В.  Согласовано 
23.08.2023 - 09:29  

- 

3  Сибгатуллина Г.М.  Согласовано 
23.08.2023 - 08:57  

- 

4  Николаев Р.Ю.  Согласовано 
23.08.2023 - 08:11  

- 

Тип согласования: параллельное  

5  Гузейров Р.А.  Согласовано 
23.08.2023 - 14:03  

- 

Тип согласования: последовательное  

6  Межведилов А.М.  Подписано 
23.08.2023 - 14:04  

- 

 

 

Документ создан в электронной форме. № 01-03/1265 от 23.08.2023. Исполнитель: Виноградова Ю.В.
Страница 19 из 19. Страница создана: 23.08.2023 16:56


